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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
9-12-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:35.12 200600222 1:38.07 283 46.58 1:38.07
2. Nadine Dasselaar V Z & P C 1:42.57 200600528 1:42.36 248 48.44 1:42.36
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:42.80 200600958 1:46.39 221 48.27 1:46.39
4. Julia Botter V Z & P C 1:49.39 200601266 1:46.80 219 52.32 1:46.80
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:51.44 200600146 1:51.05 195 52.57 1:51.05

AFGEM Floor Slaghuis V Z & P C 1:52.69 200600526
AFGEM Puck Slaghuis V Z & P C 1:48.16 200600530

Junioren 2 en 3

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:34.94 200403270 1:32.26 339 44.45 1:32.26
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:36.51 200500838 1:37.04 292 46.26 1:37.04
3. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:39.79 200402824 1:38.07 283 46.02 1:38.07
4. Hanna van Dokkum Zcu'78 1:42.14 200504782 1:42.95 244 49.57 1:42.95
5. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 1:49.64 200401968 1:44.86 231 50.29 1:44.86
6. Lara Tuinman De Eerste Kolk 2:11.86 200400148 2:01.14 150 55.70 2:01.14

DIS Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:41.18 200500836
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Janieke de Wit Zcu'78 1:47.41 200400930
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 1:48.64 200503808

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren
9-12-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:25.00 200400083 1:25.23 210 1:25.23
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:37.19 200400479 1:32.85 162 1:32.85
3. Boaz Rink V Z & P C 1:32.64 200401317 1:33.42 159 1:33.42
4. Joost Kenkhuis V Z & P C 1:31.06 200500483 1:33.92 157 1:33.92
5. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 1:33.55 200500373 1:34.17 156 1:34.17
6. Mart Beuker V Z & P C 1:36.70 200500485 1:34.26 155 1:34.26
7. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 1:54.67 200404281 1:36.57 144 1:36.57
8. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:36.22 200402389 1:39.02 134 1:39.02
9. Bart Bos V Z & P C 1:52.39 200503651 1:45.39 111 1:45.39

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:09.08 200401189
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lukas Kramer Zcu'78 1:43.20 200503029
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:14.42 200200369 1:14.16 319 1:14.16
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:18.97 200200099 1:15.18 306 1:15.18
3. Bart Goos V Z & P C 1:20.40 200200257 1:22.87 228 1:22.87
4. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 1:26.52 200203271 1:27.22 196 1:27.22
5. Riekelt Woord Zcu'78 1:28.42 200201049 1:28.26 189 1:28.26
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:29.28 200203591 1:31.64 169 1:31.64
7. Karel Post Zcu'78 1:47.07 200303589 1:41.20 125 1:41.20
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Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
9-12-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne van der Kamp Deltasteur NT 200900274 2:10.62 120 1:01.22 2:10.62
2. Simone Faber Deltasteur NT 200900710 2:17.98 101 1:04.32 2:17.98

DIS Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SJ

- Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
9-12-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:02.93 200800565 54.76 69
2. Arjan Boogaard Deltasteur 1:06.10 200800093 1:00.08 52

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het

water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
9-12-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marlouke Frijstein Deltasteur NT 200800152 3:41.39 185 55.23 1:48.26 2:51.23 3:41.39
2. Jessica Koffeman Zcu'78 NT 200800294 3:44.01 178 52.87 1:50.49 2:50.19 3:44.01
3. Valerie Beuker V Z & P C NT 200800158 3:47.50 170 56.87 1:53.54 2:57.71 3:47.50

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
9-12-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Job Riezebos Deltasteur 37.69 200700137 35.51 204
2. Matthijs van Asselt Deltasteur 41.12 200700443 40.01 143
3. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 41.76 200700015 41.98 124

DIS Bram Wammes Deltasteur 38.04 200700201
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thomas van der Horst Deltasteur 44.06 200700883

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
9-12-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 39.30 200600958 40.20 224
2. Mette Stoelhorst V Z & P C 39.27 200600222 40.80 215
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 47.60 200600146 48.82 125
4. Nadine Dasselaar V Z & P C 57.98 200600528 49.40 121
5. Julia Botter V Z & P C 55.42 200601266 55.95 83

AFGEM Floor Slaghuis V Z & P C 54.50 200600526
AFGEM Puck Slaghuis V Z & P C 56.25 200600530
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag

Junioren 2 en 3

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 35.13 200402824 35.42 328
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 38.98 200403270 38.30 260
3. Anouk Bosman De Eerste Kolk 40.04 200500836 38.91 248
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 43.76 200500838 44.54 165
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 47.26 200400148 47.64 135
6. Sjaniene Post Zcu'78 52.23 200405058 48.57 127
7. Janieke de Wit Zcu'78 47.65 200400930 49.80 118
8. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 44.42 200401968 51.49 107

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 48.37 200503808

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren
9-12-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 1:33.74 200404281 1:34.42 231 44.25 1:34.42
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:31.74 200400083 1:34.76 228 45.36 1:34.76
3. Boaz Rink V Z & P C 1:35.36 200401317 1:38.12 206 47.33 1:38.12
4. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 1:50.34 200500373 1:42.51 180 49.95 1:42.51
5. Mart Beuker V Z & P C 1:53.39 200500485 1:46.94 159 50.48 1:46.94
6. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:47.12 200400479 1:52.40 137 51.65 1:52.40
7. Bart Bos V Z & P C NT 200503651 1:52.72 136 55.97 1:52.72
8. Joost Kenkhuis V Z & P C 1:56.36 200500483 1:55.00 128 56.41 1:55.00
9. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:53.08 200402389 1:56.86 122 53.18 1:56.86

10. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:19.05 200401189 2:18.13 74 1:00.83 2:18.13
DIS Lukas Kramer Zcu'78 1:57.23 200503029

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:28.30 200200369 1:26.38 301 40.97 1:26.38
2. Bart Goos V Z & P C 1:31.82 200200257 1:37.60 209 44.45 1:37.60
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:44.76 200203591 1:48.13 154 49.67 1:48.13
4. Karel Post Zcu'78 1:55.17 200303589 1:51.36 141 53.02 1:51.36

DIS Lennard Beens De Eerste Kolk 1:26.56 200200099
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Daan Schra zv de Nieuwe Slag 1:33.51 200203271
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Riekelt Woord Zcu'78 1:33.32 200201049
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
9-12-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 1:37.93 200702276 1:28.12 206 39.56 1:28.12
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:34.15 200700250 1:30.16 193 41.40 1:30.16
3. Yvon Jansen Deltasteur 1:40.80 200700142 1:33.42 173 43.86 1:33.42
4. Yalina Visscher 't Tolhekke NT 200700714 1:34.57 167 43.54 1:34.57
5. Ashley Nijveld V Z & P C 1:33.42 200700384 1:34.90 165 43.23 1:34.90
6. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:40.35 200700296 1:37.51 152 46.82 1:37.51
7. Esther van Benthem 't Tolhekke NT 200702082 1:38.30 149 44.03 1:38.30
8. Bertine de Boer Zcu'78 NT 200700820 1:43.28 128 46.25 1:43.28
9. Denise Naberman Deltasteur 1:48.22 200700294 1:46.64 116 51.16 1:46.64

DIS Krista Veehof Deltasteur 1:36.35 200700140
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Floor Vegter Deltasteur 1:43.80 200700610
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Laura van de Wal Deltasteur 1:31.24 200700138
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Kyana Seibert Zcu'78 NT 200700822

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
9-12-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur NT 200600191 1:25.60 197 39.92 1:25.60
2. Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693 1:46.10 104 47.80 1:46.10
3. Wiljan van den Berg Deltasteur NT 200600281 1:52.23 87 51.82 1:52.23
4. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag NT 200600149 2:00.50 71 52.73 2:00.50

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
9-12-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne van der Kamp Deltasteur NT 200900274 57.94 75
2. Simone Faber Deltasteur NT 200900710 1:04.32 55

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
9-12-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arjan Boogaard Deltasteur NT 200800093 2:09.16 90 1:01.95 2:09.16
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 2:12.25 84 1:00.82 2:12.25
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295 2:24.61 64 1:05.89 2:24.61

DIS Jasper Tuinman De Eerste Kolk NT 200900081
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Ben Brummel Deltasteur NT 200800419
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de

handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Hessel Penninkhof Deltasteur 2:24.74 200800565
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
9-12-2017 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:30.58 200600958 1:29.80 252 1:29.80
2. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:26.85 200600222 1:29.90 251 1:29.90
3. Nadine Dasselaar V Z & P C 1:38.61 200600528 1:37.22 198 1:37.22
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:47.77 200600146 1:40.82 178 1:40.82
5. Julia Botter V Z & P C 1:52.44 200601266 1:45.32 156 1:45.32

AFGEM Floor Slaghuis V Z & P C 1:41.36 200600526
AFGEM Puck Slaghuis V Z & P C 1:47.84 200600530

Junioren 2 en 3

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:18.24 200402824 1:20.87 345 1:20.87
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:25.11 200403270 1:20.89 344 1:20.89
3. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:30.28 200500836 1:26.01 286 1:26.01
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:31.96 200500838 1:29.23 257 1:29.23
5. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 1:33.15 200401968 1:35.67 208 1:35.67
6. Sjaniene Post Zcu'78 1:49.01 200405058 1:43.65 164 1:43.65
7. Janieke de Wit Zcu'78 1:39.31 200400930 1:45.81 154 1:45.81

DIS Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:43.48 200400148
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 NT 200503808

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
9-12-2017 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 39.19 200400083 41.18 162
2. Tim Bosman De Eerste Kolk 46.69 200402389 44.98 124
3. Mart Beuker V Z & P C 46.21 200500485 45.94 116
4. Boaz Rink V Z & P C 44.54 200401317 48.00 102
5. Joost Kenkhuis V Z & P C 48.19 200500483 48.10 101
6. Lukas Kramer Zcu'78 50.94 200503029 48.85 97
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 49.56 200400479 49.16 95
8. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 50.95 200500373 52.02 80

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:29.34 200401189
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt

aangetikt.

DIS Max Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200404281
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 32.71 200200369 34.48 275
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 35.75 200200099 34.80 268
3. Bart Goos V Z & P C 34.23 200200257 35.54 251
4. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 40.74 200203271 40.64 168
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 42.51 200203591 43.03 142
6. Riekelt Woord Zcu'78 45.90 200201049 47.80 103

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
9-12-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Beuker V Z & P C 40.26 200800158 40.79 197
2. Marlouke Frijstein Deltasteur 44.20 200800152 42.70 172
3. Jessica Koffeman Zcu'78 44.69 200800294 44.60 151
4. Lisa Korf Zcu'78 51.67 200800888 50.92 101

DIS Leonore Heerschop 't Tolhekke 46.04 200801310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
9-12-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 3:40.54 138 54.07 1:48.57 2:50.76 3:40.54
2. Matthijs van Asselt Deltasteur NT 200700443 3:49.64 122 54.10 1:50.22 2:53.57 3:49.64

DIS Job Riezebos Deltasteur NT 200700137
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Bram Wammes Deltasteur NT 200700201
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Thomas van der Horst Deltasteur NT 200700883
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-12-2017 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van de Wal Deltasteur NT 200700138 1:49.49 131 51.51 1:49.49
2. Krista Veehof Deltasteur NT 200700140 1:51.27 125 51.61 1:51.27
3. Isa Koobs De Eerste Kolk NT 200700250 1:58.13 104 53.00 1:58.13
4. Ashley Nijveld V Z & P C 1:59.98 200700384 2:02.84 93 52.34 2:02.84
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk NT 200702276 2:04.42 89 51.89 2:04.42
6. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 200700296 2:13.95 72 1:02.87 2:13.95
7. Floor Vegter Deltasteur NT 200700610 2:17.07 67 1:02.73 2:17.07
8. Denise Naberman Deltasteur NT 200700294 2:22.17 60 1:06.28 2:22.17

DIS Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
9-12-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 6:01.54 200600191 5:59.44 230
50m: 41.71 41.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.02 46.31 200m: 300m: 400m: 5:59.44

2. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag NT 200600149 6:52.61 152
50m: 43.98 43.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.05 49.07 200m: 300m: 400m: 6:52.61

3. Wiljan van den Berg Deltasteur NT 200600281 7:18.13 127
50m: 47.95 47.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.80 54.85 200m: 300m: 400m: 7:18.13

DIS Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
9-12-2017 - 18:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


